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Drömmen om Allettan lever, men efter den tröga starten blir den bräckligare
och mer otrolig för varje tappad ledning och varje förlust. Om inte Lindlöven
presterar avsevärt mycket starkare resultat när serien nu går in i sin andra
och tredje fas är det raka väg tillbaka till fortsättningsserien som gäller.

De tio lagen i grundserien av
Hockeyettan C ska möta varandra tre gånger innan allt kan summeras
lagom till lucia. Det innebär att man kan dela in serien i tre
tredjedelar med nio matcher vardera. När Lindlöven föll mot Tierp
på söndagseftermiddagen innebar det startskottet för seriens andra
vända.



En tredjedel som alltså inleddes tungt
med ännu en förlust (4-6), men som måste bli bättre än den
första. Avsevärt mycket bättre till och med.

För med fakta på bordet. Lindlövens
första tredjedel av serien räcker inte till spel i finrummet efter
jul och det är väldigt mycket mer än tabellplaceringen som
skvallrar om det.

Laget tog 11 av 27 poäng på de nio
första matcherna. Det är ett facit som måste förbättras avsevärt
under runda två och tre.

Det Lindlöven-lag som placerade sig
som fyra och med knapp marginal knep den sista Allettan-platsen ifjol
spelade ihop 49 poäng. Enkel matematik säger då att årets
upplaga för att nå den siffran (låt oss för exemplets skull säga
att det är ett poängantal som räcker även i år) måste ta 19
poäng per tredjedel i seriens andra och tredje fas.

Det är mer än sex segrar per nio
matcher. Ett vinnarspår som laget inte varit i närheten av den här
hösten. Ett vinnarspår som blir väldigt svårt att hålla sig fast
vid om man inte klarar att stänga till matcher där man skaffat sig
ledningen.

Faktum är ju att seriens andra
tredjedel inte heller fick någon hejdundrande start under söndagen.
Återigen tappade Lindlöven en klar ledning (3-1 efter en spelad
period) när man föll med 6-4 mot Tierp. Och återigen föll man mot
ett lag som huserar i toppen.

Det är ett annat faktum som man inte
kommer ifrån. För att ha en chans att ta sig till Allettan måste
man inte bara ta poäng av seriens sämre lag. Man måste vinna även
mot topplagen. Åker/Strängnäs, Hudiksvall, Enköping och just
Tierp parkerar i toppen för tillfället. Lindlöven har spelat
sammanlagt fem matcher mot detta motstånd med resultatet noll poäng.

Det säger sig självt, det finns
väldigt mycket som kan bli bättre.



Klyschor om att inte titta på
tabellen, ta en match i taget och kriga för varje poäng låter så
klart bra i det här läget, men det finns bara en sak att
konstatera. Lindlöven måste börja rada upp trepoängare och de
måste göra det nu.

Annars kan laget glömma allt vad spel
i Allettan heter och det oroväckande snart.
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